
COMUNE DI AMATRICE
(Provincia di Rieti)

COPIA

Registro Generale n. 631

DETERMINAZIONE DEL SETTORE I AFFARI GENERALI - PERSONALE

N. 49 DEL 12-10-2017

OGGETTO: LIQUIDAZIONE FATTURA N° 101S DEL 31.07.2017 DITTA
TECNOCOPY SAS DI BENEVENTO ANNA E C. PER FORNITURA
CARTA CIG Z411F42749

I L   R E S P O N S A B I L E    D E L    S E R V I Z I O

Visti:

il  D. Lgs. n. 267 del 18/08/2000;

il D.lgs. n. 118 del 23/06/2011;

l’art. 36 comma 2  lettera a)  e l’art. 37  comma 1 del D.lgs. n. 50 del 18/04/2016

il D.L. 78/2010 convertito con modifiche in Legge 122/2010 e s.m.i.;

il D.M. n. 388 del 15/07/2003;

la deliberazione di Consiglio Comunale n. 22 del 28/5/2016 di approvazione del Bilancio di
Previsione 2016-2018;

Dato atto che ricorre la fattispecie di cui all'art. 163, comma 3°, del T.U. - Enti Locali;

VISTA la determinazione n° I/032 del 06.07.2017 con la quale si predisponeva
impegno di spesa a favore della ditta TECNOCOPY SAS DI BENEVENTO ANNA &
C. per € 819,84 IVA compresa al CAP. 82/7 bilancio 2017;

VERIFICATA regolarità della fornitura di tutto il materiale;

VISTA la fattura n° 101S del 31.07.2017 € 672,00 oltre IVA 22% e così di complessivi €
819,84;

DETERMINA

  1.      La premessa forma parte integrante e sostanziale del seguente atto;

2.  di liquidare alla ditta TECNOCOPY SAS DI BENEVENTO ANNA & C., di cui è stata
verificata la regolarità del DURC, la fattura 101S del 31.07.2017 € 819,84, soggetta a split
payment, per € 672,00 con imputazione al CAP. 82/7 bilancio 2017 in conto
competenza;

3. di incaricare l’ufficio ragioneria all’emissione di mandato di pagamento sul conto
indicato dalla ditta: UNICREDIT BANCA DI ROMA AG. NOCERA INFERIORE



IBAN: IT 41 P 02008 76271 000010238771.

L’ADDETTO ALL’ISTRUTTORIA IL CAPO SETTORE
F.TO CATIA CLEMENTI F.TO  SIMONE LODOVISI

VISTO di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente□

determinazione, ai sensi dell’art. 151, comma 4, del T.U. delle leggi sull’ordinamento
degli Enti Locali, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva.

NOTE:

Data 12-10-2017

IL CAPO SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO
F.TO  MARIANO FOFFO

PUBBLICATA ALL’ALBO IL 27-11-2017 REG. 1889

È copia conforme al suo originale

Amatrice, ________________

 SIMONE LODOVISI


